

**SZCZEGÓŁOWY HARMONOGRAM UDZIELANIA WSPARCIA W PROJEKCIE "ROZWÓJ EKONOMII SPOŁECZNEJ W SUBREGIONIE WAŁBRZYSKIM 2023-2026" GRUDZIEŃ 2023**

Lp.	Nazwa podmiotu realizującego wsparcie	Tytuł projektu	Numer projektu	Rodzaj i nazwa wsparcia	Ilość uczestników	Termin/godziny w których wsparcie jest realizowane	Dokładny adres miejsca realizacji wsparcia	Imię i nazwisko prowadzącego
1.	Forum Aktywności Lokalnej/Fundacja Rozwoju Ekonomii Społecznej	„Rozwój ekonomii społecznej w subregionie wałbrzyskim 2023-2026”	FEDS.07.05-IP.02-0002/23-00	Nabór na ścieżki wsparcia  <b>Współtworzenie we współpracy z Dolnośląskim Ośrodkiem Polityki Społecznej oraz Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędem Pracy jednolitych wzorów dokumentów. Prowadzenie działań informacyjno – promocyjnych projektu.</b>	Nie ma możliwości określenia ilości uczestników, ponieważ nabór jest prowadzony w trybie ciągłym i w każdej chwili można zgłosić się do udziału w projekcie, zwłaszcza na ścieżkę niefinansową.  Ponadto informujemy, specjaliści ds. naboru mogą pracować zdalnie z wykorzystaniem metod kontaktu na odległość.	Nabór prowadzony w trybie ciągłym przez doradcę ds. naboru – nie ma możliwości określenia konkretnych godzin/dat udzielanego wsparcia.  Ponadto informujemy, specjaliści ds. naboru mogą pracować zdalnie z wykorzystaniem metod kontaktu na odległość.	Wsparcie realizowane w trybie ciągłym zgodnie z indywidualnym zapotrzebowaniem zgłaszanym przez Uczestniczki/Uczestników projektu.  Ponadto informujemy, specjaliści ds. naboru mogą pracować zdalnie z wykorzystaniem metod kontaktu na odległość.	W... D.../ A... P...
2.	Forum Aktywności Lokalnej/Fundacja Rozwoju Ekonomii Społecznej	„Rozwój ekonomii społecznej w subregionie wałbrzyskim 2023-2026”	FEDS.07.05-IP.02-0002/23-00	Animacja lokalna  <b>Współtworzenie we współpracy z Dolnośląskim Ośrodkiem Polityki Społecznej oraz Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędem Pracy jednolitych wzorów dokumentów. Prowadzenie działań informacyjno – promocyjnych projektu.</b>	Nie ma możliwości określenia konkretnej ilości uczestników, ponieważ działania animacyjne prowadzone są w trybie ciągłym w zależności od indywidualnych potrzeb zgłaszanych przez uczestników projektu. Ponadto informujemy, że animatorzy mogą pracować zdalnie udzielając wsparcia z wykorzystaniem metod kontaktu na odległość.	Wsparcie animacyjne prowadzone zgodnie z indywidualnym zapotrzebowaniem zgłaszanym przez Uczestniczki/Uczestników projektu.  Ponadto informujemy, że animatorzy mogą pracować zdalnie udzielając wsparcia z wykorzystaniem metod kontaktu na odległość.	Wsparcie realizowane w trybie ciągłym zgodnie z indywidualnym zapotrzebowaniem zgłaszanym przez Uczestniczki/Uczestników projektu.  Ponadto informujemy, że animatorzy mogą pracować zdalnie udzielając wsparcia z wykorzystaniem metod kontaktu na odległość.	A... C..., R... C..., Z... M..., A... R...



3.	Forum Aktywności Lokalnej/Fundacja Rozwoju Ekonomii Społecznej	„Rozwój ekonomii społecznej w subregionie wałbrzyskim 2023-2026”	FEDS.07.05-IP.02-0002/23-00	Wsparcie specjalistów  <b>Współtworzenie we współpracy z Dolnośląskim Ośrodkiem Polityki Społecznej oraz Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędem Pracy jednolitych wzorów dokumentów. Prowadzenie działań informacyjno – promocyjnych projektu.</b>	Nie ma możliwości określenia konkretnej ilości uczestników, ponieważ wsparcie specjalistów jest prowadzone w trybie ciągłym w zależności od indywidualnych potrzeb zgłaszanych przez uczestników projektu.  Ponadto informujemy, że specjaliści mogą pracować zdalnie, udzielając wsparcia z wykorzystaniem metod kontaktu na odległość.	Wsparcie specjalistów prowadzone w trybie ciągłym zgodnie z indywidualnym zapotrzebowaniem zgłaszanym przez Uczestniczki/Uczestników projektu - nie ma możliwości określenia konkretnych dat oraz godzin udzielanego wsparcia.  Ponadto informujemy, że specjaliści mogą pracować zdalnie, udzielając wsparcia z wykorzystaniem metod kontaktu na odległość.	Wsparcie realizowane w trybie ciągłym zgodnie z indywidualnym zapotrzebowaniem zgłaszanym przez Uczestniczki/Uczestników projektu.  Ponadto informujemy, że specjaliści mogą pracować zdalnie, udzielając wsparcia z wykorzystaniem metod kontaktu na odległość.	I... D..., Z... M..., A... R..., A... P... - D..., A... C..., R... C..., A... L..., N... E..., B... Z..., A... P...
4.	Forum Aktywności Lokalnej/Fundacja Rozwoju Ekonomii Społecznej	„Rozwój ekonomii społecznej w subregionie wałbrzyskim 2023-2026”	FEDS.07.05-IP.02-0002/23-00	Wsparcie finansowe na utworzenie i utrzymanie miejsc pracy Lider/Partner	<b>Współtworzenie we współpracy z Dolnośląskim Ośrodkiem Polityki Społecznej oraz Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędem Pracy jednolitych wzorów dokumentów. Prowadzenie działań informacyjno – promocyjnych projektu.</b>	<b>Współtworzenie we współpracy z Dolnośląskim Ośrodkiem Polityki Społecznej oraz Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędem Pracy jednolitych wzorów dokumentów. Prowadzenie działań informacyjno – promocyjnych projektu.</b>	Forum Aktywności Lokalnej, ul. Główna 159, 58-312 Stare Bogaczowice  Fundacja Rozwoju Ekonomii Społecznej, ul. Wrocławska 102, 58-306 Wałbrzych	Kadra Lidera/Partnera



Fundusze Europejskie  
dla Dolnego Śląska

Dofinansowane przez  
Unię Europejską



**DOLNY  
ŚLĄSK**

5.	Forum Aktywności Lokalnej/Fundacja Rozwoju Ekonomii Społecznej	„Rozwój ekonomii społecznej w subregionie wałbrzyskim 2023-2026”	FEDS.07.05-IP.02-0002/23-00	Wsparcie działań reintegracyjnych podejmowanych przez przedsiębiorstwo społeczne, finansowanie działań reintegracyjnych	Współtworzenie we współpracy z Dolnośląskim Ośrodkiem Polityki Społecznej oraz Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędem Pracy jednolitych wzorów dokumentów. Prowadzenie działań informacyjno – promocyjnych projektu.	Współtworzenie we współpracy z Dolnośląskim Ośrodkiem Polityki Społecznej oraz Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędem Pracy jednolitych wzorów dokumentów. Prowadzenie działań informacyjno – promocyjnych projektu.	Forum Aktywności Lokalnej, ul. Główna 159, 58-312 Stare Bogaczowice  Fundacja Rozwoju Ekonomii Społecznej, ul. Wrocławska 102, 58-306 Wałbrzych	Kadra Lidera/Partnera, podmioty realizujące wsparcie reintegracyjne
----	--	--	-----------------------------	---	---	---	---	---